Vicent, de la ciudad de Villahermosa, Tabasco, el cual obtuvo mediante el Acto de Formal 
Entrega y Recepción de los Servicios Públicos, Obras de Urbanización y Áreas Públicas 
del Fraccionamiento “Centro Habitacional Heriberto Kehoe Vicent”, acreditado con la 
escritura pública número 8696, (ocho mil seiscientos noventa y seis), del volumen CXVI 
(ciento dieciséis), de fecha 6 de noviembre del año 1982, pasada ante la fe del Lie. Jorge 
Pereznieto Fernández, Notario Público número 3 del Estado, y que dicho documento se 
encuentra inscrito en la Coordinación Catastral y Registral del Estado de Tabasco, con

[...]

Fraccionamiento Heriberto Kehoe Vicent, de la ciudad de Villahermosa, Tabasco, con una 
superficie de: 9,748.092 nr, el cual fue adquirido mediante Acto de Entrega y Recepción 
de los Servicios Públicos, Obras de Urbanización y Áreas Públicas del Fraccionamiento 
Heriberto Kehoe Vicent, que consta en la escritura pública número 8696, (ocho mil 
seiscientos noventa y seis), del volumen CXVI (ciento dieciséis), de fecha 6 de noviembre 
del año 1982, pasada ante la fe del Líe. Jorge Pereznieto Fernández , Notario Público 
número 3 del Estado, y que dicho documento se encuentra inscrito en la Coordináción 
Catastral y Registral del Estado de Tabasco, con fecha 16 de diciembre de 1982, bajo el

[...]

Ranchería Calzada, Primera Sección, del Municipio de Cárdenas, Tabasco, que consta de una 
superficie total de 11-91-89.69 Has., el cual adquirió mediante contrato de donación, 
celebrado con el H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Cárdenas, Tabasco, según 
consta en la escritura pública número 6,628 (seis mil seiscientos veintiocho) del volumen 
CXLVII (ciento cuarenta y siete), de fecha 9 de diciembre de 2014, pasada ante la fe del Lie. 
José Gema García, Notario Público del Estado y dei Patrimonio Inmueble Federal número 22 
(veintidós) con residencia fija en Villahermosa, Tabasco, documento inscrito en el Instituto

[...]

Ayuntamiento Constitucional del Municipio de 
Cárdenas, Tabasco, al Gobierno del Estado Libre y Soberano de Tabasco, descrita en el 
considerando anterior, fue rectificada y ratificada de todos sus efectos jurídicos, según consta 
en la escritura pública 11,930 (once mil novecientos treinta), volumen 310 (trescientos diez), 
de fecha 21 de marzo de 2018, pasada ante la fe del Licenciado Jorge Alfonso. Priego 
Berezaluce, Notario Público Sustituto de la Notaría Pública Número Seis de este Estado, 
debidamente inscrita ante la Coordinación Catastral y Registra!, oficina registral de Cárdenas,

[...]

localizada en la Prolongación Guadalupe Victoria, sin número, de la Ranchería Calzada 
Primera Sección, del Municipio de Cárdenas, Tabasco, adquirido mediante contrato de 
donación, celebrado con el H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Cárdenas, 
Tabasco, según consta en la escritura pública número 6,628 (seis mil seiscientos veintiocho) 
del volumen CXLVII (ciento cuarenta y siete), de fecha 9 de diciembre de 2014, pasada ante la 
fe del Lie. José Cerna García, Notario Público del Estado y del Patrimonio Inmueble Federal 
número 22 (veintidós) con residencia fija en Villahermosa, Tabasco, documento inscrito en el

[...]

Coordinación Catastral y Registral, oficina registral de Cárdenas, Tabasco, el 27 de abril de 
2015, bajo la Partida número 14,908, con folio real 104230; y que fue rectificada y ratificada de

todos sus efectos jurídicos, según consta en la escritura pública 11,930 (once mil novecientos 
treinta), volumen 310 (trescientos diez), de fecha 21 de marzo de 2018, pasada ante la fe del 
Licenciado Jorge Alfonso Priego Berezaluce, Notario Público Sustituto de la Notaría Pública 
Número Seis de este Estado, debidamente inscrita ante la Coordinación Catastral y Registral,